Протокол № 476/ПрУ от 28.03.12 г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	476/ПрУ
	28.03.2012 г.

Предмет закупки:
Право заключения договора на оказание услуг  по приобретению путевок на отдых и лечение для нужд исполнительного аппарата и филиалов ОАО «ДРСК»
Закупка № 728 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 9. «Прочие закупки» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 14.03.2012 г. № 167 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии».

Плановая стоимость:  4 500 000,00 руб.

Состав Закупочной комиссии

На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»;

Члены Закупочной комиссии:

Гаврилов А.А. – заместитель директора по управлению персоналом ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А. –  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Молчанова Ю.А. – специалист отдела социальной политики ОАО «ДРСК»;

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю. –  инженер 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю. –инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:
Закупка № 7281 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 9. «Прочие закупки» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 14.03.2012 г. № 167 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии»

Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» № 192738 от  15.03.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

    На окончательную дату поступило 2 (два) ценовых предложения от: ЗАО (фирма) «Амуртурист» г. Благовещенск, ООО «Феникс» г. Благовещенск, ООО «Моисей» г. Благовещенск, ЗАО «Интур-Благовещенск» г. Благовещенск.
           В 15.00 местного времени члены Закупочной комиссии вскрыли поступившие конверты.
 Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре открытого запроса предложений:
	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ЗАО (фирма) «Амуртурист»

г. Благовещенск, ул. Кузнечная, 1
	Стоимость предложения  4 362 700,00 рубля без учета НДС. (4 500 000,00 руб. с учетом НДС)
Срок оказания услуг: с момента подписания договора;
Срок окончания услуг: 31.12.2012 г.

Условия оплаты – в течении 30 календарных дней со дня подписания акта об оказании услуг.

	2
	ООО «Моисей»
г. Благовещенск ул. Ленина 185, оф. 1
	Стоимость предложения  4 500 000,00 рублей без учета НДС. ( НДС не предусмотрен)

Срок оказания услуг: с момента подписания договора;

Срок окончания услуг: 31.12.2012 г.

Условия оплаты – в течении 20 календарных дней со дня подписания акта об оказании услуг..

Срок действия предложения  до 31.12.2012 г.

	3
	ЗАО «Интур-Благовещенск»

г. Благовещенск, ул. Чайковского 7
	Стоимость предложения  4 500 000,00 рублей. (НДС включен в стоимость путевок)

Срок оказания услуг: с момента подписания договора;

Срок окончания услуг: 31.12.2012 г.

Условия оплаты – в течении 20 календарных дней со дня подписания акта об оказании услуг..

Срок действия предложения  до 31.12.2012 г.

	4
	ООО «Феникс»
г. Благовещенск, ул. Горького 174
	Стоимость предложения  4 500 000,00 рублей. (НДС включен в стоимость путевок)

Срок оказания услуг: с момента подписания договора;

Срок окончания услуг: 31.12.2012 г.

Условия оплаты – в течении 20 календарных дней со дня подписания акта об оказании услуг..

Срок действия предложения  до 31.12.2012 г.

 Решили:

1. Утвердить протокол заседания Закупочной  комиссии по вскрытию конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Заместитель председателя Закупочной комиссии:
Коржов Сергей Алексеевич
Члены закупочной комиссии:
Гаврилов Андрей Анатольевич

Моторина Ольга Александровна
Молчанова Юлия Александровна

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Заместитель председателя Закупочной  комиссии:

Коржов С.А. директор по МТО ОАО «ДРСК»

	_____________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Гаврилов А.А. – заместитель директора по управлению персоналом ОАО «ДРСК»;
	_____________________

	Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»
	_____________________

	Молчанова Ю.А. – специалист отдела социальной политики ОАО «ДРСК»
	____________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	____________________

PAGE
2